

20.8.2021

Pohjois-Savon liikennejärjestelmätyöryhmä 5/2021

Aika	Perjantai 20. elokuuta 2021 klo 12.02 – 14.00
Paikka	Teams
Osallistujat	(X) Tommi Huttunen, Pohjois-Savon ELY-keskus, puheenjohtaja (-) Terhi Nissinen, Pohjois-Savon ELY-keskus, (X) varalla Janne Lappalainen (X) Leila Kantonen, Pohjois-Savon ELY-keskus (X) Kaija Savolainen, Kuopion kauppakamari (X) Raija Niskanen, Finavia, Kuopion lentoasema (-) Harri Taunila, Itä-Suomen Taksiryttäjät ry (-) Mikko Saavola, Linja-autoliitto (-) Heikki Lappalainen, SKAL Itä-Suomi (X) Kaisa Hirvonen, (vesiliikenneasiantuntija) (X) Auli Forsberg, Väylävirasto, (X) varahenkilö Kristiina Hallikas (-) Seppo Serola, Väylävirasto (-) Tero Sikiö, Väylävirasto (vesiliikenne) (-) Anni Rimpiläinen, Traficom (-) Hanna Väättäinen, Kuopion seudun LJS-työryhmä, Kuopio (X) Heli Laurinen, Kuopion seudun LJS-työryhmä, Kuopio (X) Jyrki Könttä, Ylä-Savon LJS-työryhmä, Iisalmi (-) Jani Viljakainen, Keski-Savon LJS-työryhmä, Varkaus (X) Juho Hannukainen, VR, varajäsen Roman Lübitch (X) Jarmo Matilainen, Ficom (X) Kari Rajamäki, PS:n mkh:n edustaja, klo 13.01 alkaen (-) Markku Eestilä, PS:n mkh:n edustaja (X) Marko Korhonen, Pohjois-Savon liitto (sijainen () Satu Vehreävesa) (X) Ossi Martikainen, Pohjois-Savon liitto (X) Annaelina Isola, Pohjois-Savon liitto (X) Patrick Hublin, Pohjois-Savon liitto, sihteeri

1 Kokouksen avaus, järjestäytyminen ja osallistujien toteaminen sekä asialistan hyväksyminen

Ehdotus: Puheenjohtaja Tommi Huttusen avaa kokouksen, muistion laatijana toimii Patrick Hublin ja todetaan osallistujat. Hyväksytään kokoukselle asialista.

Päätös: Esitys hyväksyttiin. Käytiin esittäytymiskierros, koska Kristiina Hallikas, Annaelina Isola ja Ossi Martikainen osallistuivat työryhmän kokoukseen ensimmäistä kertaa.

2 Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen

Ehdotus: Hyväksytään 1.6.2021 muistioluonnos (liite1; myös liitteet toimitettu sähköpostitse 1.6.2021).

20.8.2021

Päätös: Hyväksyttiin.

3 Pohjois-Savon liikennejärjestelmätyöryhmä 2021-2024

Työryhmän edellisessä kokouksessa 1.6.2021 päätettiin seuraavaa:

Lisäksi päätettiin, että seuraavan kokouksen kutsun yhteydessä kartoitetaan, ovatko työryhmän nykyiset jäsenet käytettävissä nimettäessä uusi työryhmä loka- tai marraskuun 2021 maakuntahallituksessa.

Ehdotus: Sihteeri kokoaa ennakkoon ja kokouksessa saadut vastaukset sekä kartoittaa muiden osalta tilanteen. Sihteeri laatii kartoituksen pohjalta esityksen maakuntahallituksen esityslistalle.

Päätös: Hyväksyttiin.

4 Väyläviraston ajankohtaiskatsaus

Väyläviraston rataliikenteen asiantuntija Kristiina Hallikas esittelee ajankohtaisia rata- ja junaliikenteen asioita sekä henkilö- että tavaraliikenteen kannalta.

Ehdotus: Käydään esityksen pohjalta keskustelua ja tehdään mahdolliset tarvittavat päätökset.

Päätös: Merkitään Kristiina Hallikkaan esitys (liite 1.) ja sen pohjalta käyty keskustelu tiedoksi.

5 VR:n ajankohtaiskatsaus junaliikenne- ja rata-asioihin

VR:n suunnittelujohtaja Juho Hannukainen esittelee mm. VR:n matkustajaliikennettä, markkinaehtoista liikennettä sekä nykyisen ja tulevan ostoliikenteen näkymiä.

Ehdotus: Käydään esityksen pohjalta keskustelua ja tehdään mahdolliset tarvittavat päätökset.

Päätös: Merkitään Juho Hannukaisen esitys (liite 2.) ja sen pohjalta käyty keskustelu tiedoksi.

6 Kuopion seudun ajankohtaiset rata- ja junaliikenneasiat

Yleiskaavapäällikkö Heli Laurista on pyydetty kertomaan Kuopion seudun ajankohtaisista rata- ja junaliikenneasioista mm. seudun kaupunkirakennesuunnitelman laadinnassa ja MAL-sopimuksessa.

Ehdotus: Käydään esityksen pohjalta keskustelua ja tehdään mahdolliset tarvittavat päätökset.

20.8.2021

Päätös: Merkitään Heli Laurisen esitys (liite 3.) ja sen pohjalta käyty keskustelu tiedoksi. Lisäksi merkitään, että Tero Piippo aloittaa Kuopion kaupungilla 1.9.2021 tehtävinään mm. koordinoita MAL-asioita ja seutuyhteistyötä.

7 Väyläviraston investointiohjelmaluonnos

”Valtion väyläverkon investointiohjelma vuosille 2022-2029” (luonnos 2.7.2021) on lausunnolla 15.9.2021 saakka Lausuntopalvelu.fi:ssä [linkki](#). [Tiedote](#)

Maakuntaliittojen osalta voidaan todeta, että Itä-Suomen neuvottelukunnan alueen viisi maakuntaliittoa ovat valmistelemassa yhteistä lausuntoa, joka käsitellään maakuntahallituksissa elokuun loppuun ja syyskuun alun aikana.

Liitteenä 2. jaetaan investointiohjelman esittelyaineisto, johon pyydetään tutustumaan ennakkoon, koska asian laajuuden vuoksi sitä ei aikataulusyistä esitellä kokouksessa.

Ehdotus: Työryhmä käy asiasta yleis- ja evästyskeskustelua, jonka eri tahot ottavat huomioon lausunnoissa. Lisäksi tehdään mahdolliset tarvittavat päätökset.

Päätös: Merkitään vilkas ja monipuolinen keskustelu tiedoksi.

8 Ajankohtaisinfot

1. Itä-Suomen liikennestrategian päivitys (Tommi Huttunen)
2. ”Viitosvyöhyke – kumppanuudella kehittyvä kasvuvyöhyke” -hanke (Patrick Hublin)
3. Pohjois-Savon maakuntakaavan, Pohjois-Savon maakuntaohjelman ja Toimeenpanosuunnitelman laadinnan tilannekatsaukset (Patrick Hublin)
4. Muut ajankohtaisinfot (osallistujat)

Ehdotus: Merkitään tiedoksi.

Päätös: Tommi Huttunen kertoi, että vuonna 2015 hyväksytyn Itä-Suomen liikennestrategian päivitystyö käynnistyy POSELY:n asiantuntijoiden ja maakuntaliittojen sparrausryhmän yhteistyönä. Myös sidosryhmiä kuullaan laajasti sekä käynnistysvaiheessa (loppuvuosi 2021) että päivitystyövaiheessa vuoden 2022 aikana. Päivityksen tavoitteena on valmistua noin vuoden kuluessa.

Patrick Hublinin esitti ajankohtaisinfot Viitoskäytävästä (liite 4.), maakunnan suunnitteluprosesseista (liite 5.) ja uudesta 1.9.2021 aluekehityslaista (liite 6.)

9 Muut asiat

Ehdotus: Käsitellään kokouksessa esille tulevat muut asiat.

Päätös: Ei muita asioita.

20.8.2021

10 Seuraava kokous ja sen teemat

Ehdotus: Työryhmän seuraava kokous sovitaan sen jälkeen, kun maakuntahallitus on nimenyt uuden liikennejärjestelmätyöryhmän.

Päätös: Hyväksyttiin.

Patrick Hublin esitti Pohjois-Savon liiton ja Tommi Huttunen puheenjohtajan ominaisuudessa esittivät kiitokset jäsenille päättyvän kauden aktiivisesta osallistumisesta Pohjois-Savon liikennejärjestelmätyöryhmän työskentelyyn.

11 Kokouksen päättäminen

Ehdotus: Puheenjohtaja päättää kokouksen.

Päätös: Puheenjohtaja Tommi Huttunen päätti kokouksen kello 14.00.

LIITTEET

1. Kristiina Hallikkaan esitys
2. Juho Hannukaisen esitys
3. Heli Laurisen esitys
4. Patrick Hublin: Viitoskäytävä-hanke
5. Patrick Hublin: Pohjois-Savon liiton suunnittelun ajankohtaisinfo
6. Patrick Hublin: Uusi aluekehityslaki voimaan 1.9.2021